
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
/б марта 2023 г. № ур^ 

с. Байкалово 

О внесении изменений в постановление Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 327 «Об 

утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области» 

В соответствии с пунктом З2 статьи 1601 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 
бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и 
на плановый период 2024 и 2025 годов)» и постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 
№ 330 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных 
администраторов доходов бюджета Байкаловского муниципального района 
Свердловской области» (с изменениями от 24.02.2022 № 56) Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
утвержденный постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 327 «Об 
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области» (в ред. от 
10.02.2023 № 56) следующие изменения: 

1) приложение дополнить строкой 118-1 (приложение № 1). 
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 

муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района в сети Интернет www.mobmr.ru. 

Глава муниципального образования С л ^ у А.Г.Дорожкин 

http://www.mobmr.ru


Приложение №1 
к постановлению Администрации 

Байкаловского муниципального района 
от марта 2023 года № 

Номер Код главного 
строки администратора 

доходов бюджета 
муниципального 

района 

Код вида (подвида) 
доходов бюджета 
муниципального 

района 

Наименование главного 
администратора доходов 
бюджета муниципального 
района и наименование 
кода вида (подвида) 
доходов бюджета 
муниципального района 

118-1 913 1 16 01154 01 0000 140 

Административные 
штрафы, установленные 
главой 15 Кодекса 
Российской Федерации 
об административных 
правонарушениях, за 
административные 
правонарушения в 
области финансов, 
налогов и сборов, 
страхования, рынка 
ценных бумаг (за 
исключением штрафов, 
указанных в пункте 6 
статьи 46 Бюджетного 
кодекса Российской 
Федерации), выявленные 
должностными лицами 
органов муниципального 
контроля 


